

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ

Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: 185568

ΕΡΓΟ: ΑΡ. ΜΕΛ. 143_2021 ΜΕΤΑΤΟΠΙΣΕΙΣ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:

Τακτικός Προϋπολογισμός	25-7312.109
-------------------------	-------------

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

(με ΦΠΑ): 50.000,00

ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΙΣ

(με ΦΠΑ):

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ

Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: 185568

ΕΡΓΟ: ΑΡ. ΜΕΛ. 143_2021 ΜΕΤΑΤΟΠΙΣΕΙΣ ΚΑΙ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:

Τακτικός Προϋπολογισμός	25-7312.109
-------------------------	-------------

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ
(με ΦΠΑ): 50.000,00

ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΙΣ
(με ΦΠΑ):

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Ο Προσφέρων

Προς:

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ

Αφού έλαβα γνώση της Διακήρυξης του διαγωνισμού του έργου που αναγράφεται στην επικεφαλίδα και των λοιπών τευχών Δημοπράτησης, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την εκτέλεση του έργου με τα ακόλουθα ποσά.

73688070E6B4778CE5C32354BF705A04

Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ:

Α/Α	Είδος Δαπάνης	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Αρχικός Προϋπολογισμός		Προσφορά	
				Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
	Χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης.	Μηνιαίως	8	8,20	65,60		
	Αναλαμπόντες φανοί επισήμανσης κινδύνου.	Μηνιαίως	8	10,30	82,40		
	Εκσκαφή ορυγμάτων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες.Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής.Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m.	Κυβικό Μέτρο	103	6,70	691,40		
	Εκσκαφή ορυγμάτων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες.Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση.Για βάθος ορύγματος έως 4,00	Κυβικό Μέτρο	71	10,65	752,81		
	Εκσκαφή ορυγμάτων σε έδαφος βραχώδες.Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής.Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m.	Κυβικό Μέτρο	106	25,80	2.742,05		
	Εκσκαφή ορυγμάτων σε έδαφος βραχώδες.Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση.Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m.	Κυβικό Μέτρο	106	29,45	3.122,55		
	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δικτυα ΟΚΩ.	Μέτρο	22	15,50	347,20		
	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων.	Τετρ.Μέτρο	8	12,72	106,85		

Α/Α	Είδος Δαπάνης	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Αρχικός Προϋπολογισμός		Προσφορά	
				Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	Μέτρο	6	3,54	19,82		
	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων που έφεραν ασφαλτικές στρώσεις μέσου πάχους 10 cm.	Τετρ.Μέτρο	128	18,50	2.369,85		
	Αποκατάσταση επιστρωσης πεζοδρομίου νησίδας ή πλατείας στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	Τετρ.Μέτρο	8	25,80	216,72		
	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκσκαφών, με ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπύκνωσης.	Κυβικό Μέτρο	258	1,55	399,88		
	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου.Για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm.	Κυβικό Μέτρο	68	14,50	989,62		
	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου.	Κυβικό Μέτρο	60	13,40	807,06		
	Λειτουργία εργοταξιακών αντλητικών συγκροτημάτων.Αντλητικά συγκροτήματα diesel ή βενζινοκίνητα.Ισχύος 2,0 έως 5,0 HP.	Απροσδιόρισ.	40	5,60	224,00		
	Αντιστηρίξεις με ξυλοζεύγματα	Τετρ.Μέτρο	1.326	2,20	2.917,20		
	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων.Καλύματα από φαιό χυτοσίδηρο (gray iron).	Κιλό	760	1,85	1.406,00		
	Βαθμίδες από χυτοσίδηρο	Κιλό	98	2,20	215,60		
	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος.Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 125 mm.	Μέτρο	42	4,20	176,40		
	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος.Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 200 mm.	Μέτρο	98	9,30	911,40		
	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος.Αγωγοί	Μέτρο	55	14,70	808,50		

Α/Α	Είδος Δαπάνης	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Αρχικός Προϋπολογισμός		Προσφορά	
				Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
	αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 250 mm.						
	Σαμάρι με μούφα συγκολλητό σε αγωγούς υπονόμων από πλαστικούς σωλήνες PVC-U σειράς 41.Σαμάρι/μούφα ονομαστικών διαμέτρων 200/125 mm.	Τεμάχιο	6	30,30	169,68		
	Σαμάρι με μούφα συγκολλητό σε αγωγούς υπονόμων από πλαστικούς σωλήνες PVC-U σειράς 41.Σαμάρι/μούφα ονομαστικών διαμέτρων Φ250-125.	Τεμάχιο	2	32,40	51,84		
	Σαμάρι με μούφα συγκολλητό σε αγωγούς υπονόμων από πλαστικούς σωλήνες PVC-U σειράς 41.Σαμάρι/μούφα ονομαστικών διαμέτρων Φ315-125.	Τεμάχιο	1	38,90	31,12		
	Φρεάτιο ελέγχου σύνδεσης αποχέτευσης ακαθάρτων	Τεμάχιο	8	104,80	838,40		
	Προκατασκευασμένα κυκλικά φρεάτια επίσκεψης αγωγών ακαθάρτων από σκυρόδεμα, κατά ΕΛΟΤ EN 1917, εντός κατοικημένων περιοχών εσωτ.διαμέτρου 1, 20 m.	Τεμάχιο	4	1.290,00	5.160,00		
	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων.Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια.	Κυβικό Μέτρο	3	9,80	24,70		
	Κατασκευές από σκυρόδεμα.Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο.	Κυβικό Μέτρο	1	86,50	58,13		
	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα.	Μέτρο	6	9,60	53,76		
	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη.	Μέτρο	390	1,00	390,00		
	Σύνολο Κατά τη μελέτη:				26.150,54	Κατά την προσφορά:	

Ημ/νια 14/12/2021

Ο Προσφέρων

73688070E6B4778CE5C32354BF705A04

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
(Για την υποβοήθηση της Επιτροπής Διαγωνισμού και του Οικονομικού Φορέα)

Α/Α	Δαπάνη	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Αρχικός Προϋπολογισμός		Προσφορά	
				Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
	Χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης.	Μηνιαίως	8	8,20	65,60		
	Αναλαμπόντες φανοί επισήμανσης κινδύνου.	Μηνιαίως	8	10,30	82,40		
	Εκσκαφή ορυγμάτων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες. Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m.	Κυβικό Μέτρο	103	6,70	691,40		
	Εκσκαφή ορυγμάτων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες. Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00	Κυβικό Μέτρο	71	10,65	752,81		
	Εκσκαφή ορυγμάτων σε έδαφος βραχώδες. Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m.	Κυβικό Μέτρο	106	25,80	2.742,05		
	Εκσκαφή ορυγμάτων σε έδαφος βραχώδες. Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m.	Κυβικό Μέτρο	106	29,45	3.122,55		
	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	Μέτρο	22	15,50	347,20		
	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων.	Τετρ. Μέτρο	8	12,72	106,85		

Α/Α	Δαπάνη	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Αρχικός Προϋπολογισμός		Προσφορά	
				Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	Μέτρο	6	3,54	19,82		
	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων που έφεραν ασφαλτικές στρώσεις μέσου πάχους 10 cm.	Τετρ.Μέτρο	128	18,50	2.369,85		
	Αποκατάσταση επιστρωσης πεζοδρομίου νησίδας ή πλατείας στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	Τετρ.Μέτρο	8	25,80	216,72		
	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκσκαφών, με ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπύκνωσης.	Κυβικό Μέτρο	258	1,55	399,88		
	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου.Για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm.	Κυβικό Μέτρο	68	14,50	989,62		
	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου.	Κυβικό Μέτρο	60	13,40	807,06		
	Λειτουργία εργοταξιακών αντλητικών συγκροτημάτων.Αντλητικά συγκροτήματα diesel ή βενζινοκίνητα.Ισχύος 2,0 έως 5,0 HP.	Απροσδιόρισ.	40	5,60	224,00		
	Αντιστηρίξεις με ξυλοζεύγματα	Τετρ.Μέτρο	1.326	2,20	2.917,20		
	Χυτοσίδηρά καλύμματα φρεατίων.Καλύματα από φαιό χυτοσίδηρο (gray iron).	Κιλό	760	1,85	1.406,00		
	Βαθμίδες από χυτοσίδηρο	Κιλό	98	2,20	215,60		
	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος.Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 125 mm.	Μέτρο	42	4,20	176,40		
	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος.Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 200 mm.	Μέτρο	98	9,30	911,40		
	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος.Αγωγοί	Μέτρο	55	14,70	808,50		

Α/Α	Δαπάνη	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Αρχικός Προϋπολογισμός		Προσφορά	
				Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
	αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 250 mm.						
	Σαμάρι με μούφα συγκολλητό σε αγωγούς υπονόμων από πλαστικούς σωλήνες PVC-U σειράς 41.Σαμάρι/μούφα ονομαστικών διαμέτρων 200/125 mm.	Τεμάχιο	6	30,30	169,68		
	Σαμάρι με μούφα συγκολλητό σε αγωγούς υπονόμων από πλαστικούς σωλήνες PVC-U σειράς 41.Σαμάρι/μούφα ονομαστικών διαμέτρων Φ250-125.	Τεμάχιο	2	32,40	51,84		
	Σαμάρι με μούφα συγκολλητό σε αγωγούς υπονόμων από πλαστικούς σωλήνες PVC-U σειράς 41.Σαμάρι/μούφα ονομαστικών διαμέτρων Φ315-125.	Τεμάχιο	1	38,90	31,12		
	Φρεάτιο ελέγχου σύνδεσης αποχέτευσης ακαθάρτων	Τεμάχιο	8	104,80	838,40		
	Προκατασκευασμένα κυκλικά φρεάτια επίσκεψης αγωγών ακαθάρτων από σκυρόδεμα, κατά ΕΛΟΤ EN 1917, εντός κατοικημένων περιοχών εσωτ.διαμέτρου 1, 20 m.	Τεμάχιο	4	1.290,00	5.160,00		
	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων.Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια.	Κυβικό Μέτρο	3	9,80	24,70		
	Κατασκευές από σκυρόδεμα.Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο.	Κυβικό Μέτρο	1	86,50	58,13		
	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα.	Μέτρο	6	9,60	53,76		
	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη.	Μέτρο	390	1,00	390,00		
	Σύνολο Κατά τη μελέτη:				26.150,54	Κατά την προσφορά:	

ΓΕ & ΟΕ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 18%				4.707,10			0,00
Σύνολο Δαπάνης του Έργου Κατά τη μελέτη:				30.857,64	Κατά την προσφορά:		0,00

Μέση Έκπτωση Εμ = (Σ2 – Π2) / Σ2 =	%
--------------------------------------	---

ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%		4.628,65		0,00
Σύνολο Δαπάνης του Έργου Κατά τη μελέτη:		35.486,29	Κατά την προσφορά:	0,00
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΧΩΡΙΣ ΓΕ & ΟΕ		4.000,00		0,00
Σύνολο Δαπάνης του Έργου Κατά τη μελέτη:		39.486,29	Κατά την προσφορά:	0,00
ΓΕ & ΟΕ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 18%		720,00		0,00
Σύνολο Δαπάνης του Έργου Κατά τη μελέτη:		40.206,29	Κατά την προσφορά:	0,00
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ		116,30		0,00
Σύνολο Δαπάνης του Έργου Κατά τη μελέτη:		40.322,59	Κατά την προσφορά:	0,00

Ο Προσφέρων

73688070E6B4778CE5C32354BF705A04